大埔循道衛理小學校友會

2020/2021 學年

第十六次會員大會暨校友重聚日會議紀錄

日    期:

時    間:

10/7/2021(六)

14:00-16:30

地    點: 學校禮堂

大會顧問: 李綺琼校長

嘉    賓: 歐陽美嬋校長、巢慧梅副校長、許為洋先生、曾志偉老師

主    席: 駱慧姍女士

記    錄: 曾相庭校友

聯絡老師: 黎漢華主任、謝嘉莉老師、龐卓輝老師、鍾婉華老師、吳冰菱老師

乙. 會議程序

一. 會議程序

1. 校友會主席致歡迎詞

校友會主席駱慧姍女士代表校友會歡迎歷屆校友歸來，並宣佈第十六屆校友會

員大會正式開始。歡迎各位校友到來參與會議。

決議：是次會員大會共有 100位應屆畢業校友及 76位歷屆校友出席，遠超會章

之會議人數要求(不少於 30名校友出席)，主席宣佈會議有效。

2. 校長致辭

李綺琼校長致歡迎辭，感謝各校友幹事及聯絡老師的努力，並鼓勵各校友要極參

加校友會的活動。李校長希望每年校友會舉辦會員大會暨重聚日及其他活動，校

友均會大力支持，返回母校，與師友重聚。

3. 齊唱校歌

校友會副主席阮永僖先生帶領全體會眾高唱校歌。

4. 祈禱

由徐淑貞副校長帶領會議開始前之祈禱。

5. 通過第十五次會員大會會議記錄

決議：主席動議通過第十五次會員大會會議記錄及通過第十六次會員大會會議議

程。全體與會校友一致贊成通過。

29/7/2022_V1

6. 第八屆校友會(2020/2021年度)會務報告(校友會主席駱慧姍女士)

2020/2021年度校友會主要工作:

日期 活動 備註

7/11/2020

 (六)

校友會活動日 ⚫ 球類活動: 羽毛球、乒乓球

⚫ 手工製作: 熱熨珠

⚫ 校友交誼活動及遊戲

9/12/2020

(三)

六年級畢業生離校百日心意卡

活動

⚫ 六年級班主任及中、英、數主科任教

同事簽署離校百日心意卡，以郵寄方

式送給畢業生，讓老師畢業生感受到

母校對校友關愛之情。

29/1/2021

(五)

中六校友中學文憑試(DSE)打氣

卡

DSE 校友打氣卡由校長、班主任及科任同

事撰寫，並已在 29/1/2021

⚫ (三)寄出。有校友表示，收到來自學校

的打氣卡感到驚喜及窩心，亦感謝校

長和老師們的關心。

27/2/2021

(六)

競技日校友接力邀請賽 ⚫ 因疫情取消

3/7/2021

(六)

學校畢業禮及散學禮 ⚫ 頒發校友會飛躍進步獎

10/7/2021

 (六)

校友會第十六次會員大會 ⚫ 第十六任校友校董選舉

⚫ 2020/21 年度畢業生時間囊製作

7.  通過 2020/2021學年財政報告

由幹事會財政曾相庭先生報告校友會之財政報告，詳見本記錄之財政報告部份。

決議：全體與會校友贊成及通過校友會 2020/2021 學年財政報告。

8.  通過校董會校友代表工作報告

由第十五任校友校董代表阮永僖先生報告 2020/2021 學年出席了三次校董會會

議。

決議：全體與會校友贊成及通過阮永僖先生之工作報告。

9.  2021/2022 年度第十六屆校友校董選舉

第十六任校友校董候選舉只有一位候選人阮永禧先生參選，經與會校友一致通過，

阮永禧先生出任 2021/2022 年度第十六任校友校董。。

10. 第二十八屆畢業生(2020/2021 學年)之「時間囊」製作活動

⚫ 為第二十八屆畢業生(2020/2021 學年)舉行「時間囊」活動，並邀請歐陽美

嬋校長、巢慧梅副校長、許為洋先生、曾志偉老師及、李校長、校友會主

席及各位六年級班主任作見證人，並相約各畢業校友六年後回校取回他們

收藏於寶箱內的物品。

11.   拍攝即影即有相片

  校友即場與老師及同學拍攝即影即有相片。電子格式的相片由校友會存檔，作

日後舉辦活動或出版刊物之用。

12.  會議結束

大會主席宣佈，第十六屆會員大會於 2021年 7 月 11 日(星期六)下午四時三

十分正式結束。

大埔循道衛理小學校友會

2020/2021 年度財政報告(截至 2021 年 6 月)

甲. 本學年收支報告:

項目名稱 收入 項目名稱 支出

1. 累積結餘 41,342.90 1. 六年級畢業生離

校百日心意卡活

動

1,129.50

2. 銀行利息 0.31

(由 9/2020 至

5/2021)

2. 中六校友中學文

憑試(DSE)打氣卡

活動

740.00

3. 應屆畢業生捐款 8,130.00 3. 校友會飛踴進步

獎書券

($200x12)

2,400.00

總收入: 49,473.21 總支出: 4,269.50

結餘: 45,203.71

乙. 資助畢業生聚餐之結餘:

收入 支出

1. 累積結餘 $4,469.72 本學年無資助聚餐 0.00

累積合共: $4,469.72 支出合共: 0.00

結餘: $4,469.72

     2020/2021 年度校友會結存:  $45,203.71  +  $4,469.72  =  $49,673.43